Ipunoxenne Ne 11.1 K
Pemenuto Cosera MO
«AXTYOUHCKUI paiioH» oT
30.04.2019 Ne 545
Pacnpenenenne HHBIX MEKOIODKETHBIX TpaHC(HEPTOB U3 OF0KETa MyHHLHIIAIEHOTO 00pa3oBaHus "AXTyOMHCKHH paiioH" Ha ruiaHoBsIi neproxa 2020 u 2021 roxos
pyo.
B TOM 4HUCJIEC:
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2020 ron
BCETO 137 080 781,78 | 839 073,00 0,00 | 352477,00( 0,00 65915 621,49 | 297 113,00 | 458 188,00 | 0,00 | 0,00 | 364 244,00 | 235466,00 | 352 477,00 | 352 477,00 | 42 270007,96 | 25643 637,33
B TOM YHCJIC:
HHble MexXOM0mKETHBIE TpaHCHEPTHI U3
6romkera MO "AxTyOuHCKHIA paiion"
Gro/KEeTaM MYHHIMIAIBHBIX 00pa3oBaHuit
AXTYOMHCKOTO paiioHa Ha PEMOHT,
KanuTalIbHbINA PEMOHT aBTOMOOMIBHBIX
ZAopor 0LLIEro 10J1b30BaHHsT MECTHOTO 0409 1740080170 500 4944 996,78 2830 831,49 1421 387,96 692 777,33
3HAYEHUs B PaMKax IOANPOrpaMMbl
"Pa3BUTHE JOPOXKHOTO XO35HCTBA HA
TEPPUTOPHHU FOPOJICKUX MOCEICHUIT
AXTyOHHCKOrO paifoHa" MyHHIUHNIATbHOM
nporpamms! "KoMIiuiekcHoe pazBuTue
JIOPOXKHOI HHPACTPYKTYPbI AXTYOHHCKOrO
paiiona”
HHble MexOOmKETHbIE TPaHCHEPTHI U3
6romKera MO «AXTyOUHCKHIT paifon»
MYHHILUNATbHBIM 00pa30BaHUsIM
AXTyBHMHCKOrO paiioHa Ha pean3aiuio 0502 14600S0090 500 73 682 500,00 7883 020,00 40 848 620,00 | 24 950 860,00
MEpOIpPHUATUIA [0 3aKyIKe TOIUINBA (Ma3yTa,
TIEYHOTO TOILIMBA) HA OYEPEIHOM
OTONHTENbHbIN CE30H
Hubie MexO10KeTHEIE TpaHCHEPTHI
610/KeTaM MyHHIIMITATLHBIX 00pa3oBaHHit
AXTYOHHCKOTrO paifoHa Ha OCYIIECTBICHHE 1403 2120010020 500 3251 515,00 839 073,00 352 477,00 297 113,00 | 458 188,00 364 244,00 | 235 466,00 | 352 477,00 [ 352 477,00
YacTH MOTHOMOYHH IO PEUICHHIO BOITPOCOB
MECTHOI'O 3HAYCHUSA




Bun cy6BeHIuit

Paznen
nozapaszaen

IleneBas cratbst

T'pynmst
BUIOB
pacxojion

BCEI'o

B TOM YHCIIE:

MO "ceno CazoBoe"

MO "Kanycrunosipckuii
cenbcoBeT”

MO

"TTo0ro3aiMHIIEHCKUIT
cenbcoBeT"

MO "TToxkpoBckHit
cenbcoBeT"

MO "T'opon AXTy6uHCK"

MO "Ycnenckuit
cenbcoBeT”

MO "BaraeBckuii
cenbcoBeT”

MO " ceno Hoso-
Huxosaeska"

MO "ceno Bonxyusr"

MO "CokpyToBCKHit
cenbcoseT”

MO "cero IMuporoska"

MO "3o10TyXHHCKHI
cenbcoBeT”

MO "V nayenckuit
cenbcoBet”

MO "Iocenox Bepxuuit
Backynuak"

MO "Hocenox Humxauit
Backynuak"

WHble MEKOIOIKETHBIE TPAaHC(EPTHI U3
oromkera MO "AXTyOUHCKHIT pailoH” Ha
co)MHAHCHPOBAHHE CTPOMTEILCTBA U
PEKOHCTPYKIUH 0OBEKTOB MyHHIIMIIATIBHOM
COOCTBEHHOCTH B PaMKaXx IO/IPOrpaMMbl
"I"a3uHKALUS KUIHITHO-KOMMYHAIEHOTO
X03stiicTBa HA TEPPUTOPHH AXTYOHHCKOTO
paiioHa" MyHHIHMIIAIBHOMH IPOrpaMMbl
"CTpOHTENBCTBO U PEKOHCTPYKIHS OOBEKTOB
KalluTaJIbHOTO CTPOUTEIILCTBA U
KOMIUIEKCHOE Pa3BUTHE CHCTEM
KOMMYHAJIbHOH HH(PPACTPYKTYpPbI
noceneHni AXTyOHHCKOro paiioHa"

0502

1450080290

500

55201 770,00

55 201 770,00

2021 rox

BCEI'O

82028 870,58

839 073,00

0,00

352 477,00

0,00

10 799 640,22

297 113,00

458 188,00

0,00

0,00

364 244,00

235 466,00

352 477,00

352 477,00

42 313 083,32

25 664 632,04

B TOM YHCJIC:

TTHbIC MEXKOIOUKETHBIC TPAHCEPTHI U3
610mxera MO "AxTyOunCKHit paiion”
610/KeTaM MyHHIIMITATLHBIX 00pa3oBaHHit
AXTyOHMHCKOTO paiioHa Ha PEMOHT,
KaIHTaNbHBIH PEMOHT aBTOMOOHIBHBIX
JIOpOT 00IIIETo MOJIB30BaHHs MECTHOTO
3HAYEHHS B PAMKaX MOANPOrPaMMBI
"Pa3BuTne 1OPOXKHOTO X03siCTBA Ha
TEpPUTOPHH TOPOJCKHX MOCETEHHIT
AxTyOuHCKOTO paifoHa" MyHHIHIAIEHON
nporpammsl "KomruiekcHoe passuTre
JIOPOXKHOI HHPACTPYKTYPHI AXTYOHHCKOTO
paiiona”

0409

1740080170

500

5094 855,58

2916 620,22

1464 463,32

713 772,04

MHbie MexkOI0UKeTHBIE TPAaHCEPTHI U3
610vKeTa MO «AXTyOMHCKHIT paiion»
MYHHUIUTATEHBIM 00pa30BaHUsIM
AXTyOMHCKOTO palioHa Ha Pean3alHio
MEpONPHUATHIA 1O 3aKyIKe TOIUINBA (Ma3yTa,
TIEYHOTO TOTINBA) HAa OYEPEaHOM
OTONHUTENBHBIN CE30H

0502

14600S0090

500

73 682 500,00

7883 020,00

40 848 620,00

24 950 860,00

Hubie MexOr0KeTHEIE TpaHCHEPTHI
610/UKeTaM MyHHIIMITATBHBIX 00pa3oBaHHit
AXTyOMHCKOTO paifoHa Ha OCYIIECTBICHNE
YacTH MOJTHOMOYHIA TI0 PENIeHHIO BOIIPOCOB
MECTHOT'O 3HAUECHHUS

1403

21200710020

500

3251 515,00

839 073,00

352 477,00

297 113,00

458 188,00

364 244,00

235 466,00

352 477,00

352 477,00

Bepno:




